PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018.

EDITAL Nº 006, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018.

CONVOCA APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2018 DESTINADO A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR,

MONITOR DE CRECHE, PSICÓLOGO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

CLAIRTON CARBONI, Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS, no

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a Lei

Municipal nº 2.461 de 28 de novembro de 2017, alterada pela Lei Municipal nº 2.483, de 19 de

fevereiro de 2018, e nos termos do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018 - Edital nº 001

de 04 de janeiro de 2018 e Edital nº 004 de 31 de janeiro de 2018, considerando os termos de

desistência apresentados, torna público a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS ABAIXO

RELACIONADOS PARA PROVER OS CARGOS DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL, PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E ANOS FINAIS, MONITOR DE CRECHE,

PSICÓLOGO, no horário e local infra-mencionados, sob pena de perdimento da vaga

correspondente, nos termos do Edital do Processo Seletivo Simplificado, devendo apresentar a

documentação exigida no momento da contratação.

Prazo: do dia 22 de fevereiro ao dia 28 de fevereiro de 2018, das

8:00 horas às 12:00 horas, e das 13:30 horas às 17:30 horas.

Prefeitura Municipal de Tenente Portela, 22 de fevereiro de 2018.

CLAIRTON CARBONI
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se
Em 22 de fevereiro de 2018.

Adriane Cristina Schossler Morais
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

ANEXO I

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO
NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

24º 18 ANGELA CARINA BRESSAN

25º 31 CRISTIE MARIA DA SILVA BECKER

27º 15 ELISIANE MACHADO PADILHA

30º 21 TALITA VAZ

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

 NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

19º 20 LIANE TEREZINHA MOLLMANN BECKER

22º 12 MARGARETE REGINA GUNSCH

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

 NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

7º 04 JAINARA TUIZI GARCIA MACCARI

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

 NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

6º 17 CAROLINE WOCIECHOSKI DOS SANTOS

7º 04 GIANDNEY PAULO FAVIN

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

 NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

6º 01  KELIN LUIZA VICENCI

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

Cargo: MONITOR DE CRECHE

 NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

11º 12 ANDRESSA GABRIELA VILLANI

12º 40 LISIANE SCHNEIGER DA SILVA

13º 04 CRISTIANE DA SILVA ROSA

14º 13 SHEILA ADRIÉLI DOS SANTOS DE MORAES